



Pekema A/S

Dam Holme 14-16, 3660 Stenløse

CVR-nr. 16 27 92 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016

Finn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pekema A/S Dam Holme 14-16 3660 Stenløse CVR-nr.: 16 27 92 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Lindhardt Henriksen, Ole Jensensvej 3, 3360 Liseleje, formand Finn Kristensen, Kildevang 18, Herslev, 4000 Roskilde Flemming Andersen, Lupinvej 7, Slagslunde, 3660 Stenløse
Direktion	Flemming Andersen, Lupinvej 7, Slagslunde, 3660 Stenløse
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Pekema Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i levering af totalløsninger inden for den grafiske branche, herunder etiketter og stregkodelabels.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.264 t.kr. mod 5.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686 t.kr. mod 2.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.263.720	5.831
1 Personaleomkostninger	-2.714.903	-2.670
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-90.600	-125
Driftsresultat	3.458.217	3.036
Andre finansielle indtægter	19.430	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	3.477.647	3.047
Skat af årets resultat	-791.844	-745
Årets resultat	2.685.803	2.302
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.300
Disponeret fra overført resultat	-114.197	-998
Disponeret i alt	2.685.803	2.302

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	724.762	815
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>724.762</u>	<u>815</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.462	25
6 Deposita	<u>156.000</u>	<u>155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.462</u>	<u>180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.224</u>	<u>995</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	234.944	232
Varebeholdninger i alt	<u>234.944</u>	<u>232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.302.426	4.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.896	515
Udskudte skatteaktiver	6.149	11
Andre tilgodehavender	203.165	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.098.636</u>	<u>4.938</u>
Likvide beholdninger	<u>1.723.252</u>	<u>2.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.056.832</u>	<u>7.789</u>
Aktiver i alt	<u>8.965.056</u>	<u>8.784</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Overført resultat	987.721	1.102
Egenkapital i alt	1.487.721	1.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.366.408	3.179
Selskabsskat	787.006	749
Anden gæld	523.921	948
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.477.335	7.182
Gældsforpligtelser i alt	7.477.335	7.182
Passiver i alt	8.965.056	8.784

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.207.958	2.253
Pensioner	263.774	189
Andre omkostninger til social sikring	36.466	43
Personalemkostninger i øvrigt	206.705	185
	<u>2.714.903</u>	<u>2.670</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	905.962	906
Kostpris 30. juni 2016	<u>905.962</u>	<u>906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-90.600	0
Årets afskrivninger	-90.600	-91
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-181.200</u>	<u>-91</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>724.762</u>	<u>815</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	34.354	34
Afgang i årets løb	-34.354	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>34</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-34.354	0
Årets afskrivninger	0	-34
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	34.354	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>-34</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	25.000	0
Tilgang i årets løb	2.462	25
Kostpris 30. juni 2016	27.462	25
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	27.462	25
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2015	156.000	135
Tilgang i årets løb	0	157
Afgang i årets løb	0	-137
Kostpris 30. juni 2016	156.000	155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	156.000	155
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.101.918	2.100
Årets overførte overskud eller underskud	-114.197	-998
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000
	987.721	1.102
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har deponeret livsforsikringer på selskabets ledelse til sikkerhed for bankmellemværende.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Pekema Holding A/S, Lupinvej 7, Slagslunde, 3660 Stenløse
